DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DOCENTE SOBRE
GÊNERO E DIVERSIDADE SEXUAL: A ABORDAGEM A PARTIR DOS SABERES
EXPERIENCIAIS OU PRÁTICOS de autoria de ALEXANDRE MARTINS JOCA, foi
publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26095

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26095